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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından Anayasanın 98 inci
ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.
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Tarafıma iletilen bilgide:" İstanbul Sultangazi ilçesinde Uğur Mumcu Mahallesi Duygu Düğün
Salonu'nda 13.02.2022 tarihinde saat 01.00 civarındaki olay 26 kişinin başına gelmiştir. Düğün
salonunda kendi aralarında asker eğlencesi düzenlemişler şikayet üzerine polis olay yerine
gelmiş uyarıda bulunmuş dağılacaklarını söylemişler. Polis aym yere ikinci defa geldiğinde
biber gazı sıkarak merdivende bulunanları iterek aşağı kakıyor 5-6 kişi polisle arbede yaşıyor.
Polislere müdahale etmeyen grubu sakinleştirmeye çalışan akrabalanmız da var. Olaya hiç
girmeyen. Sonra polisler kapıyı kilitliyor içeride yaralı olmasına rağmen. Biber gazı ve yeni
ekiplerle beraber 26 kişiyi de ters kelepçe yaparak Sultangazi Esentepe Polis Karakolu'na
götürüyorlar. İş bundan sonra polis işkencesine girdi. Sağlam giden akrabalarımız karakolda
ters kelepçeli halde polisler dövüyor. Akıl almaz şekilde işkence ile dövmüşler. Olaya karışan
5-6 kişi darp edilen işkence edilen 26 arkadaşımız akrabamız var. Polise hiç elini dahi
kaldırmayan akrabalarımızı da feci şekilde dövmüşlerdir. O da yetmedi yarım olan adalet 26
kişiyide tutukladı. Cezaevinde Metris de yatıyorlar. Yatak yorgan vermemişler kolu kırık
olduğunu çok acıdığını söyleyen akrabalarım var. İşkence ediliyor halen anne babası perişan
tutukluların Bunların hepsi karakolda başlarına geldi." ifadeleri yer almıştır.
Bu bağlamda;

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?
2. 13.02.2021 tarihinde 26 kişinin İstanbul Sultangazi Esentepe Karakolu'nda darp ve

işkenceye maruz kaldıkları iddiaları doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Esentepe
Polis Karakolunda görev yapan polisler hakkında kötü muamele ve işkence suçuyla
soruşturma açılmış mıdır? Eğer soruşturma açılmışsa akıbeti ne durumdadır?
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3. Son 5 yıl içerisinde hakkında işkence ve kötü muamele iddiasıyla soruşturma açılan
personel sayısı kaçtır?
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